C Plautus ad Deos:

nam quid sibi habebunt igitur impij  
Posthac, si ad hunc modum est innoxius honor  
Apud vos?

Muliercula in monumento veteri: PROCOPE MA-  
NVS LEVO CONTRA DEVVM, QVI ME INNOCEN-  
TEM SVSTVLIT. Symmachus: Quæso custodes bo-  
norum, valetudini tuæ medicas applicent manus,  
ne optimi Senatoris longa vexatio fidem faciat,  
nihil curare cælestes. Et ubi non dicta aut scripta  
zalia? Vide me Physiol. I. Dissert. XVI.

2. CONTEXTV OPERIS.] Quod desideramus.  
sive seorsim de Prudentiâ scripsit; sive magno Mo-  
ralium operi inseruit, ubi à Deo & Prudentiâ or-  
sus, transiit ad Homines & Virtutes.

3. VNIVERSIS.] Non parti, ut Aristoteles, qui  
D eam calo luna terminauit, cetera casui permisit. Stoici  
autem contrâ, uniuersis & singulis eam interuenire:  
de quo ego in Physiol. I. Dissert. XI.

4. MANENTE LITE.] Quæstione primaria, An  
sit Prudentia?

5. FORTVNI IMPETVS.] Quod Epicuri deli-  
rium. Manilius reuiciens,

Mundum diuino numine verti,  
Atque ipsum esse Deum: nec FORTE coisse  
magistrâ,  
Vt voluit credi, qui primus mœnia mundi  
Seminibus struxit minimis, inq; illa resoluit.

6. CITO ARIETARE.] Incurrere in se, &  
impedire.

7. ÆTERNAE LEGIS.] Quæ Prudentia est, sive  
Fatuum. Vide Physiol. I. Dissert. XII.

8. TANTVM RERVM.] Quomodo cursus aut ve-

locitas illa res gestat? puto, quia includit, & siderum  
celorumq; motu Fata dispensantur. Quæ aperta sen-  
tentia Trismegisti est, non uno loco; & Stoici conser-  
vunt consicuntque. Nos in Physiol. lib. II. Dissert.  
XIV. Tot ergo res gestant, quia includunt, & velut,  
granida iis sunt, parturuntq;.

9. MATERIÆ ERRANTIS.] Atomorum, ut  
iam dictus Epicurus voluit.

10. MOLLIANT TERRAS.] Scabras per se affe-  
rasq;. Itaque & mitigat infusus humor, & ligat dif-  
fluentes. Vide Physiol. II. Dissert. XVI.

11. VLLVM INCREMENVTVM.] Quia terra ve-  
nis combibit identidem, atque attrahit, quâ ratione  
(ait Plinius) manifestum est, quare tot flumen  
cottidianio accessu maria non crescant. Adde &  
Solis educationes.

12. SEMINIBVS.] Frugum, arborumq;. Pauca, sed  
pulchra & firma Prudentia argumenta, si quis di-  
ducit.

13. TVMVLTVOSA PARIS.] Nam suprà quies &  
constantia, & Pacem summa tenent.

14. CALENTEIS AQVÆ.] Plinius II. Vaporant  
& in mari ipso calentes aquæ, quæ Licinij Crassi  
fuerunt, mediosque inter fluetus existit aliquid  
valetudini salutare. Philo Judeus, De Somniis: Eἰσι  
δὲ μυρίαι ἀπολλαχόθεν πηλαὶ ὑδωρ ζέον καθιδέσσαι,  
εὐχαριστία, αἴλαντη καὶ θάλασσαν. οἵτινες εὐθάνησαν  
φλέβες αἷνομερεύσαι τὸν μέσοις πελάγεσσιν, διεῖ τοσαύ-  
τη τῷ ἐν πύρλῳ πελαγῶν ἀνάχυσις ἐξ αἰώνος θη-  
τηκόντων, οἵτινες σέσσαι, αἴλαντη δὲ τοσὸν αὐ-  
τῆνται: Sunt enim mille passim fontes aquam cali-  
dam manantes, non in terrâ solùm, sed ipso mari.  
Nunc certè deprehenduntur tales venæ in me-  
diis maribus, quas ab æuo fluens in orbem inun-  
datio non potuit extingueri, imò nec remittere.